
  ～ゆうばりホテルシューパロ夕張メロン食べ放題付きランチバイキングについて～ 

 

拝啓 初夏の候、皆様ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、夕張メロン付きランチバイキングの開催日程が決定いたしました。例年はホテルマウ

ントレースイにて実施しておりました夕張メロン食べ放題付きランチバイキングを今年は

ゆうばりホテルシューパロ内レストランレベッカにて営業をいたします。下記内容にて実

施いたしますのでたくさんのお客様のご利用を従業員一同心よりお待ち申し上げておりま

す。 

■開催施設：ゆうばりホテルシューパロ内レストランレベッカ 

■営業期間：7 月 23 日（祝日）～7 月 26 日 

■営業時間：11：30～14：00（13：30L/O）。 

■価格帯：大人 2,600 円（税別） 子供 1,300 円（税別・小学生以上） 

     未就学児（4～6 歳）900 円（税別） 3 歳以下無料 

■人数制限：上記開催日程 1 日あたり 40 名様限定でございます。 

 ※お電話での完全予約制のご対応とさせていただきます。下記お電話番号にて 

  7 月 20 日 9：00 からご予約を開始させていただきます。（9：00～17：00 迄）       

ゆうばりホテルシューパロ 0123-52-2400 でご予約を承らせていただきます。 

 ※密接を避ける為ご来館人数を制限させていただきます。お電話でのご予約の際に 

 11：30～・12：15～・12：45～・13：30～のご希望の時間帯をお伺いさせて 

 いただきますが混雑状況によりご希望のお時間に沿えない場合がございます。新型コロ

ナウイルス感染拡大防止対策の為、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 ※尚、当日のご予約に関しては混雑状況によりお断りさせて頂く場合がございますので 

  ご了承くださいませ。 

  4 名様以上でのご利用の場合は数卓に分かれての配席になる場合がございますので 

  ご了承くださいませ。 

 

従業員一同たくさんのお客様のご利用を心よりお待ち申し上げております。 

 

 

敬具 

 

 

  夕張リゾート株式会社 


